[image: image1.jpg]JETTAPTAMEHT IO TPATJOCTPOUTEJIBCTBY U APXUTEKTYPE AIMUHUCTPALIUU BOJITOI'PAJIA

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
« 14 » мая 2019 г.                                                                                                  № 33 - осн
О подготовке документации

по внесению изменений в проект
планировки и межевания территории
На основании обращения общества с ограниченной ответственностью                   «Строительная компания «Свой Угол» (ООО «СК «Свой Угол») от 17.04.2019              № б/н в целях внесения изменений в ранее утвержденную документацию по планировке территории в Дзержинском районе, руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Волгоградской городской Думы от 21.12.2018 № 5/117 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории городского округа город-герой Волгоград и Порядка принятия решения об утверждении документации по планировке территории городского округа город-герой Волгоград», постановлением администрации Волгограда от 11.01.2019 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории, подготовленной на основании заявлений физических или юридических лиц»:

1. Подготовить документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории квартала 03_02_156 по ул. им. Землячки в Дзержинском районе, утвержденный постановлением главы Волгограда от 07.06.2010 № 1298 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории» (далее – документация).

2. Определить ООО «СК «Свой Угол» заказчиком на подготовку документации.
3. Отделу планировки территории департамента:
3.1. Обеспечить в течение 3 рабочих дней со дня принятия данного решения о подготовке документации (далее – распоряжение) его публикацию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Волгограда.

3.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Волгограда в сети Интернет.
3.3. Довести до сведения ООО «СК «Свой Угол», что надлежит получить задание на подготовку документации и не позднее 6 месяцев представить ее в департамент по градостроительству и архитектуре администрации Волгограда.
4. По истечении 7 месяцев с даты опубликования настоящего распоряжения, в случае непредставления в департамент документации, настоящее распоряжение утрачивает силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                                                     Э.Ю. Петров